
RH-A/RK-A仕様

RH-A/RK-A型
RHB-A/RKB-A型〈電子ブザー付き〉
RH-AUL/RK-AUL型
RHB-AUL/RKB-AUL型〈電子ブザー付き〉

※UL認証モデルは配置が異なります

※1 音圧は最大値　※2 UL認証モデルのみ

※2 ※2 ※2

※適用圧着端子のねじ孔径はφ3mmです。また、外形はφ8mmまで使用可能です。
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12V、24V仕様は、リード線付属。（AV0.5mm2 コード取出し口より240±30mm）

電球形状･･･ガラス球G18　口金BA15S
●仕様中の電球No.は巻末の電球オプションページをご参照ください。
※RK/RKB-12A型は生産中止となっております。  

定格電圧型　式 電球 質量

0.8A　RH/RHB-12A DC12V

閃光数

0.5A
　RH/RHB/RK/RKB-24A

DC24V

0.065A　RH/RHB/RK/RKB-100A AC100V

0.03AAC200V

電流

170回/分

0.065A　RH/RHB/RK/RKB-120AUL AC120V

No. RH/RK RHB/RKB

12V 10W

24V 10W

9

10

12
　RH/RHB/RK/RKB-200A

0.03A

0.85A

0.55A

0.115A

0.08A

0.115A

0.08AAC240V　RH/RHB/RK/RKB-240AUL

0.4kg

0.6kg12V 5W

RH/RK RHB/RKB

　RH/RHB/RK/RKB-24AUL

価格（税抜き）

11,800円

15,800円
12,500円
16,500円
13,500円

17,500円

7,800円

11,800円
8,500円
12,500円
9,500円

13,500円

取付面寸法図

外観図（㎜）

　コード穴
（マウントラバー使用時） 　コード穴

（マウントラバー不使用時）

カ ラ ー 赤　黄　緑　青

グローブ 耐衝撃性、耐熱性に優れたポリカーボネート樹脂

●振動に強い自動車用電球を使用しています。
●回転閃光と同時に最大90dB（at 1m）の電子ブザー断続音を発信しま
す。（音量調整不可、ブザー音：ピィーピィー断続音、RHB-A/RKB-A型）
●配線に便利な底面端子台式配線を採用しました。
●別売のマウントラバーSZ-200A型（UL型
は標準）を使用すると、IP55（防塵、防噴
流）対応になります。（隙間のない平面に正
方向取付け時のみ）

●UL Listed （File No.E215660）
　（UL認証モデル：RH-AUL型/RK-AUL型/RHB-AUL型/RKB-AUL型）

ボ デ ィ ABS樹脂

マウントラバー（別売）装着時

RH-A型 RK-A型

マウントラバー
SZ-200A型
価格 2,200円（税抜き）

壁面取付けブラケット
SZ-007型
価格 1,200円（税抜き）

モデルコード

※マウントラバーを使用するとブザー音がこもり、音圧が低下します。
※壁面取付けブラケット使用時は、マウントラバーを使用してもIP値は23となります。

色
R：赤
Y：黄
G：緑
B：青

定格電圧

型式

12A：DC12V
24A：DC24V
100A：AC100V

120AUL：AC120V（UL認証モデル）
200A：AC200V
240AUL：AC240V（UL認証モデル）

仕様
無記号：回転灯
B：ブザー付き回転灯

オプション

仕様の詳細につきましては309～314ページをご覧ください。

配線が容易な端子台方式を採用、
耐久性に優れた万能小型回転灯です。RH-A/

RK-A
小型回転灯
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スイッチボックス対応

●

●

●

●

●

●

DC
24
V

●

●

●

●

●

●

AC
10
0V

●

●

●

●

●

AC
12
0V

●

●

●

●

●

AC
20
0V

●

●

●

●

●

AC
24
0V

●

●

●

●

●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ●

防爆

SKH-A
小型回転灯

サイズ
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船舶用はIP54

ブザー音圧
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ボディ
ABS

グローブ
AS樹脂

光源
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※船舶仕様(SKH-SA型)の寸法についてはお問い合わせください。

DC仕様

S1
S2

赤

接点S1
ON

ON
OFF DC 黒

白

接点S2
OFF

ON
ON

動作内容
回転灯

回転灯+ブザー
ブザー

AC仕様

S3 白
接点S3
OFF
ON ACCOM（-）緑

動作内容
回転灯

回転灯+ブザー

取付面寸法図

φ118
3-M5ネジ

φ102
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AC仕様 DC仕様

SKH-110A（プラグ付）,120A
0.75mm2 ： VCTFK ： 310
SKHB-100A（プラグ付）,200A
0.75mm2 ： VCTKF ： 310 
（信号線 ： 0.5mm2 ： AV ： 300）

SKH-101A,102A,102AAC
0.5mm2 ： AV ： 300
SKHB-12A,24A,24AAC
0.5mm2 ： AV ： 300

公称断面積 ： 線種 ： 引出し線長

※100V用プラグコンセントを通すためにはコード穴は
　φ30必要です。

※グローブの締付具合で取付面に対する銘板の位置が
　異なりますのでご注意ください。
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外観図（㎜） SKHB-A配線図

SKH-A仕様

電球形状･･･ガラス球G18　口金BA15S ◎･･･受注生産品　
●仕様中の電球No.は巻末の電球オプションページをご参照ください。

◎SKH-102AAC
◎SKHB-24AAC AC24V

定格電圧型　式

船舶
専用

電球

0.85A　SKH-101A/SKHB-12A DC12V

閃光数

0.55A　SKH-102A/SKHB-24A DC24V

◎SKH-102SA DC24V

0.115A　SKH-110A/SKHB-100A AC100V

◎SKH-110SA AC100V

0.080A

0.55A

0.8A
0.5A

0.5A

0.065A

0.065A

0.030A

0.5A

　SKH-120A/SKHB-200A AC200V

電流

170回/分

170回/分

No.

̶
̶

̶
̶

12V 10W
24V 10W

24V 10W

12V 5W

24V 10W

9
10

10

12

12V 5W 12

10

質量

0.4kg

0.6kg

0.4kg

0.4kg
0.6kg

SKH型 SKHB型SKH型 SKHB型

7,000円 10,500円

7,800円 11,300円

8,800円 12,300円

オープン価格 オープン価格

7,800円
8,200円

価格（税抜き）

壁面取付けブラケット
SZ-007型
価格 1,200円（税抜き）

オプション

仕様の詳細につきましては309～314ページをご覧ください。

SKH-A型
SKHB-A型〈電子ブザー付き〉

※音圧は最大値です。

幅広い用途に対応、さびない
オールプラスチックです。

●振動に強い自動車用電球を使用しています。
●回転閃光と同時に最大90dB（at 1m）の電子ブザーの断続音を発信し
ます。（音量調整不可、ブザー音：ピィーピィー断続音、SKHB-A型）
●SKHB-A型のブザーはNPNトランジスタオープンコレクタ対応により、
PLC等での直接駆動が可能です。外部接点：0.5A以上

カ ラ ー 赤　黄　緑　青　紫

グローブ 耐候性、透光性に優れたAS樹脂

壁面取付けブラケット
SZ-023型
価格 5,800円（税抜き）

壁面取付けブラケット
SZ-008型
価格 3,000円（税抜き）

商品の最新情報は http://www.patlite.co.jp検索パトライト 検索169
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商品の最新情報は http://www.patlite.co.jp検索パトライト 検索 170
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